NACIONAL PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DO

CARNAVAL DE GURUPI-TO – 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a

CONTRATADA o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), considerando os critérios

definidos para medir, sendo 50% no ato de assinatura do contrato e os demais 50% até 12 horas antes do

show.

3.2. Os valores serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal de

contrato designado pelo Fundo Municipal de Apoio a Cultura de Gurupi, não estando livres da